1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOVIA0073346
Centre for economic policy research

Le politiche sociali in Europa / Centre for economic policy research ; un
rapporto redatto da Charles Bean ... \et al.!

Bologna, : Il mulino, \1999!
Social Europe
8815068856

158 p.; 22 cm
Studi e ricerche ; 432

320

361.61

361.61094

361.65094

361.694

Europa - Integrazione economica

Paesi della Comunita europea - Politica sociale

POZZO LIB.ECON MON 119301P0OZZ0 LIB.ECON MON
1193

Italiano

Materiale a stampa
Monografia
Trad. di Luigi Alberto Franzoni, Verena Gasperotti.



