

1. Record Nr.	UNISANNIOVIA0073346	
Autore	Centre for economic policy research	
Titolo	Le politiche sociali in Europa / Centre for economic policy research ; un rapporto redatto da Charles Bean ... \et al.! Bologna, : Il mulino, \1999!	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, \1999!	
Titolo uniforme	Social Europe	
ISBN	8815068856	
Descrizione fisica	158 p. ; 22 cm	
Collana	Studi e ricerche ; 432	
Disciplina	320 361.61 361.61094 361.65094 361.694	
Soggetti	Europa - Integrazione economica Paesi della Comunità europea - Politica sociale	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 1193	119301POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Trad. di Luigi Alberto Franzoni, Verena Gasperotti.	